关于启用法人一证通主副证书管理新流程的通知

各有关单位：

上海市建设市场管理信息平台（以下简称建管平台）将于 2019 年 8月 29

日 20点至 2019年 9 月 3日 8点，实施第一阶段迁移电子政务云工作，届时“一

网通办”市住建委频道中涉及建筑建材业管理的办事事项将暂停服务。系统定于

2019年 9月 3日 8点恢复使用，并同时启用企业数字证书（法人一证通）主副

证书管理新流程（以下简称管理新流程），现将注意事项通知如下：

一、管理新流程将原来企业网上上传主证书开通申请表后，网站工作人员在

1个工作日内开通流程，调整为企业网上填写主证书开通确认表，企业法定代表

人通过个人数字证书签名确认后，主证书自动开通的新流程（具体操作详见管理

新流程使用说明）。

二、2019年 8月 29日上午 11点起，提前暂停企业数字证书（法人一证通）

开通和变更业务。2019 年 9月 3日 8点起，启用管理新流程。

三、暂停前，已经提交主证书开通申请表的，符合的，将给予设定；不符合

的，请 2019年 9月 3日 8点后，按管理新流程设定。

特此通知

上海市住房和城乡建设管理委员会行政服务中心

                  2019年 8月 28日